UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNV Bình Định, ngày        tháng 11 năm 2022

 THÔNG BÁO

Công khai Danh mục dịch vụ công thực hiện trực tuyến một phần

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ

Căn cứ Quyết định số 3932/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Công bố Danh mục 716 dịch vụ công

thực hiện trực tuyến một phần trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính tỉnh Bình Định.

Sở Nội vụ công khai Danh mục 09 dịch vụ công thực hiện trực tuyến một

phần thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ tại Cổng dịch vụ công tỉnh

Bình Định, địa chỉ http://dichvucong.binhdinh.gov.vn.

(có Danh mục kèm theo)

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc hoặc chưa

rõ, đề nghị các cơ quan, tổ chức và cá nhân liên hệ Sở Nội vụ để được giải thích,

hướng dẫn chi tiết.

- Địa chỉ: số 180 Tăng Bạt Hổ, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Số điện thoại: 0256.3822603.

Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan, tổ chức và cá nhân biết, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-27T19:18:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Thu Lượng<luongttt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T07:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T09:27:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T09:41:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T09:41:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T09:45:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!